
. ALMA...Ah 
N O 

PAGUIZAt. MG€NIER1A 

Mg,Mg, 

el 

Universidad Nacional de Sana 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
E-mail unsaing@unsa.odu.ar  Salta, 05 de Marzo de 2008 

064/08 

Expte. N° 14.349/05 

VISTO: 

La Nota N° 201/08 mediante la cual el Sr. Decano autoriza se designen, a partir del 
03 de marzo y hasta el 31 de julio de 2008, a los docentes que trabajaron en los cargos 
Interinos de Jefes de Trabajos Prácticos con dedicación Simple, para desempeñarse 
como Tutores del Gabinete de Orientación y Tutoría de la Facultad, en el marco de! 
Proyecto PROMEI — Subproyecto CGCB (Ciclo General de Conocimientos Básicos); y en 
uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por designadas en los cargos interinos de JEFE DE TRABAJOS 
PRACTICOS con dedicación SIMPLE para desempeñarse como Docentes Tutores del 
Gabinete de Orientación y Tutoría de la Facultad, en el marco del Proyecto PROMEI —
Subproyecto CGCB, a partir del 03 de marzo de 2008 y hasta el 31 de julio de 2008, con 
la retribución de presupuesto y demás bonificaciones y beneficios de Ley, a los señores 
docentes que se detallan a continuación: 

N° APELLIDO Y NOMBRE DNI N° Cargo/Dedic. Desde Hasta 
1 Arq. María del P. BUSQUET 10.645.768 JTP/SIMPLE 03/03/08 31/07/08 
2 Ing. María Inés SASTRE 12.409.689 JTP/SIMPLE 03/03/08 31/07/08 
3 Prof. Victoria R. ORNASS 17.354.589 JTP/SIMPLE 03/03/08 31/07/08 

ARTICULO 2°- Imputar las presentes designaciones de acuerdo al siguiente detalle: 
-La designación de la Prof. Victoria ORNASS en la partida presupuestaria del Proyecto PROMEI, 
las dos restantes con economías de Planta de Personal Docente de la Facultad. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Escuelas de 
Ingeniería, Div. Personal, docentes designados y siga a Dirección General de Personal 
para su toma de razón y demás efectos. 
DNG 

Dra. MARIA AU:JAIT), 	: jZZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE iUGEHIERIA 


	Page 1

